16 mcı asrin
sonlarına doğru Anadolunun yer
yer eşkıya baskınlarına uğradığı
ve bilhassa orta anadolunun Kızıl-
baş hareketlerine sahne olduğunu
bu hükümler bize pek açık olarak
göstermektedir.

Neşrettiğimiz vesikalardan bi-
rincisi Çorum beyi Yusuf beye
yazılan bir hükümdür ki 984/1576
tarihlidir ve Çorum sancağı kasa-
ba ve köylerinde oturan Türklerin
at beslememeleri ve silah kullan-
mamaları hakkındadır. Çorum san-
çağında asil yerli sekeneyi teşkil

[1] Bu sayımızda mSnderecatın çok-

luğu ٧٥ mekalenin biraz geç gelmesi ha-
sebile ancak vesikalardan birisi dercedile-
bilmiştir. Mütebakisi (11) inci sayımızda

neşredilecektir.

Hikmet Turhan Da£,ıo£!u

eden yerli halkın Türk oldukları
ve bunların kızılbaş oldukları hü­
kümde tasrih edilmekte ve bunla­
rın at beslemeleri ve hele silah
kullanmaları menedilmektedir.

İkinci vesika ise (Eğri sipah)
ismindeki bir softanın yakalanması
hakkında olub 1576/984 tarihlidir.

Bu adamla avenesinin tutulmuş
olduğu halde sonradan salıveril­
miş olmaları dikkate şayan görül­
müş ve ve sancak beyinin azledi-
leceği hükümde tasrih edilmiştir.
Rüşvet ve haksızlığın ne büyük rol
oynadığını bu vesika bize pek açık
olarak göstermektedir.

Üçüncü vesika ise Çorum san­
cağında yakalanan eşkıyanın bir
kısmının küreğe konması, bir kıs­
mının da Kıbrıs adasına sürülme­
sine dairdir. Hüküm 1575/982 ta­
rihli olup Çorum beyi Mahmud
beye hitaben yazılmıştır. Çorum
sancağında yakalanan aşkıyanın
Kıbrısa gönderilmesi bir mesele
olmuştur. Bunları Kıbrısa kimse

götürmek istememiştir. Timar sa­
hipleri ve kale askerleri bu hu­
susta teallül ve inad eylemiştir.